Ramon de Feixes, prevere de la ciutat de Manresa, promet a Ramon Serra, mercader, habitant de la vila de Cervera, que en el temps d'un any li lliurarà un Missal, igual que el que escrigué a Antoni Tolrà, de la mateixa vila; el preu és de 24 lliures i 15 sous, pagat de la següent forma: 110 sous en el moment present, i la resta, 19 lliures i 5 sous,

AHCC. Fons notarial, Cervera, 7. Pere Cortès, Llibre, 1381, f. 1. [LLOBET I PORTELLA, Josep M.: *Notícies de llibres als documents de Cervera (segles XIV i XV)*, doc. nº 8, p. 688-689].

Nouerint universi quod ego, Raimundus Fexes, presbiter ciuitatis Mino<rise>, presenti instrumento promito et conuenio bona fide uobis, uenerabili Ra<imundo Serra, mercatori, ma>iori dierum, habitatori uille Ceruarie, quod ego hinc ad unum an<num> [...]¹ deliberabo uobis aut cui uolueritis loco uestri quoddam Missale [...] inffra dictum tempus scribere promito simile et cum simili [...] <eo>dem modo et forma quo scripsi quoddam aliud Missale mixtum quod [...] et scripsi uenerabili Anthonio Tolrani, uille predicte Ceruarie, quodque facere et com<plere> [...]tonar et sui astrictus et etiam illuminare meis propriis sumptibus et [...] et cum meis pergamenis, etiam coperire et postibus et badana cum omnibus rebus necessariis et ligare. Vos tamen ten<e>amini michi solvere pro pretio et salario mei pro faciendis et compleidis predictis uiginti quatuor libras, quindecim solidos barchinoneses, quas ten>e>amini michi solvere per terminos inffra scriptos, uidelicet, de presenti centum decem solidos et residuum, quod

¹ el foli és estripat; s'indica amb [...].

est decem nouem libras, quinque solidos, teneamini michi soluere cum dictum Breuiarium uobis tradiderit completum et factum modo et forma predictis. Et pro his complendis et firmiter attendendis, renuntians omni legi, iuri et rationi premisis obuiantibus, obligo uobis et uestris et notario inffra scripto legitime stipulanti, paciscenti et recipienti me et omnia bona mea, mobilia et inmobilia, habita et habenda. [...] Factum est hoc Ceruarie, quinta die ianuarii, anno a Natuitate Domini millesimo >trecentesimo octuagesimo primo>. Sig + num Raimundi Fexes, presbiteri. Sig + num Raimundi Serra, <mercatori>, qui hoc firmo et concedo. Testes huius rei sunt Rimundus de Vilanova et Bernardus de Palafols, presbiteri Ceruarie.

Nouerint uniuersi quod ego Raimundus Fexes, presbiter, ciuitatis Minorise, cum hoc presenti instrumento, confiteor et recognosco uobis, uenerabili Raimundo Serra, mercatori Ceruarie, maior dierum, et uestris, quod deidstis et soluistis michi centum decem solidos barchinoneneses terni, quos michi soluere tenebamini et debebatis de presenti ex illis uiginti quatuor libris, quindecim solidis, quos michi soluere dare debetis pro salario cuiusdam Breuiarii quod uobis tradere et scribere debedo, prout in quodam instrumento hac presenti die per inffra scriptum notarium recepto continetur, super quibus renuntio exceptioni peccunie predice non habite, non numerate et non recepte et doli. Factum est hoc Ceruarie, quinta die mensis ianuarii, anno a Natuitate Domini millesimo trecentesimo octuagesimo primo. Sig + num Raimundi Fexes, presbiter, qui hoc firmo et concedo.

Testes predicti.

1381, novembre, 12

Inventari dels béns relictes de Bernat de Casasayes, teixidor, fet a instància de la seva vídua, Romiona.

ASM. Lligall d=inventaris, segles XIV-XV. ASM 76. ffsn.

Item, .I. libre d'*Ores*.

1383, març, 9

Inventari dels béns relictes de Pere de Grevalosa, senyor del castell de Castellar, fet a instància de Blanquina, tutora de llur fill Pericó.

AHPM. Llibre particular de Pere de Grevalosa 1355-1419. 1355, juny, 22 - 1419, gener, ?. Tr. 262. ffsn.

Inuentari dels béns e robes que io, Blanquina, muller del honrat Pere de Greualosa, trobé a Castellar com prís la tudoria de mon fill:

Item, en la cambra on io iach ... I. *libre francès.*

1383, maig, 18

Ramon de Pedriça, prevere, fa donació al convent del Carme d' un Missal, però amb la condició que no pugui ser empenyorat ni alienat; també reconeix tenir dos llibres i unes Concordancies: un Textus Sententiarum, els quals seran propietat del convent a la seva mort.

AHPM. Esborrany 1383. 1382, desembre, 29 – 1383, desembre, 28. AHPM.m-37. ffsn.

Frater¹ Raimundus de Pedriça, presbiterus, cum licentia et consensu ac firma dicti reuerendi prioris generalis, dono donationem puram *et cetera*, uobis dictis priori et conuentui, ad usum dicte capelle² [sic], [1] quoddam *Missale*, in pergameni³, meum, in ipse capelle⁴, cum licentia domini prioris obtime, quod incipit in secundo folio: “in uestra alii auctoritate uidebant [...]nos⁵”, et finit in penultimo folio: “ascendens Christus hanc *et cetera*”, sub retentione quod numquam possit uenderi, impignorari uel alia alienari a proprietatis dicte capelle seu dicti monasterii⁶, per nos uel successores nostros, aut aliquem uestri nomine, quod si fieret eo casu ex tunc sit conuentus Barchinone dicti ordinis ex donacione, quam sibi ipsi caso inde facio reuocando ipsam, ex causa

¹ a l'angle superior dret hi ha escrit: Facto in libro Carmeli.

² ad usum dicte capelle *interlineat*.

³ in pergameni *interlineat*.

⁴ in ipse capelle *interlineat*.

⁵ espai correspondent a tres o quatre lletres.

⁶ segueix cancel·lat confi facere.

instituens et inducens *et cetera*. Per traditionem eius reuerendus presbiterus confiteor uobis quod teneo penes me [2] quendam librum pergameneum⁷ quod dicitur *Concordancias magnas*, que incipit in secundo folio: “.XVII. b. stensa est de abisso”; et finit in penultimo: “.II. cor .III. b.”, [3] et aliud librum pergamenei uocatum *Textus Sententiarum*, qui incipit in secundo folio: “quod Deus cum sit simplex”, et finit in penultimo: “circa caros suos”. Qui libri sunt uestri et conuentus ex causa hac, uidelicet, et in compositionem illarum uiginti quinque libras quas domina Elicsendis, uxor uenerabili Dalmacii de Riaria, michi in suo testamento <de>distit hoc modo: quod inde emerentur libri qui deseruiren michi et post mei obitum essent dicti conuentui. [...]. Et nos dicti prior et predictos fratres laudamus, *et cetera*.

⁷ pergameneum *interlineat*.

1383, juny, 15

Inventari dels béns relictos de Guillem de Lledó, mercader i ciutadà de Manresa, fet a instància de la seva vídua Margarida.

AHPM. Llibre particular de la família Lledó 1327-1416. 1327, desembre, 3 - 1416, abril (?), 12. Tr. 119. ffsn.

Item, en la cambra del dit alberch ... Item, .II. *libres de comptes*.

1383, setembre, 24

Bernat Oller, teòleg i prior general de l'orde del Carme, féu el llegat testamentari de la seva biblioteca –de cent quaranta-tres volums– al convent del Carmel de Manresa. Els frares del predit convent, accepten i reconeixen la donació que efectuen els seus marmessors.

AHPM. Llibre particular del convent del Carme 1381-1395. 1381, juny, 26 – 1395, gener, 30. AHCM/Ecles. C-97 (Carmelites XXXIV). ffsn.

Nouerint uniuersi quod nos frater Natalis Bosquerii, prior domus seu monasterii fratrum Beate Marie de Monte Carmelo, ciuitatis Minorise, frater Iohannes de Bas, lector, frater Petrus Ros, frater Bonanatus de Riauall, frater Petrus Tudela, frater Iohannes de Gauarressa, frater Laurentius de Coll de Sança, frater Geraldus Marfany, frater Petrus Castell et frater Raymundus dez Terrat, fratres conuentuales dicte domus ac in eo conuento facientes conuocati per sonum campane et more solito congregati in sacristia nostri monasterii supradicti presentibus ac dicto reuerendo domino fratre Philipo Riboti, in sacra pagina professore prioreque prouinciali prouincie Cathalonie, ac etiam fratre Berengario Oliuerii, fratre Iohanne Solerii, fratri Francisco Noguerii, fratre Anthonio Campanerii et fratre Michaele Martelli, de ordine nostro, confitemur et recognoscimus uobis religiosis fratri Raymundo Pedriça et fratri Petro Rouyra, de meo ordine, exequtoribus ordinationis ultime reuerendi patris et domini fratris Bernardi Ollarii, bone memorie, et in sacra pagina professoris, prioris generalis nostri ordinis, quod dedistis et tradidistis nobis nomine nostri conuentus ad nostri uoluntatem omnes libros de quibus infra mentio habet, et quos dictus reuerendus prior generalis, quondam, dimisit seu legauit dicto nostro conuentui in sua ordinatione predicta, uidelicet:

[1] unam *Bibliam* satis magnam que incipit in secundo folio: “principes populi”, et finit in penultimo folio: “in lution [?]”.

- [2] Item, *Tabulam originalium*, que incipit in secundo folio: “Habram”, et finit in penultimo folio: “peciam”.
- [3] Item, *Hugonem, De sacramentis et de Archa de Nohe*, que incipit in secundo folio: “tes et res”, et finit in penultimo: “sursum uersa”.
- [4] Item, *Petrum Alexandri, Super Petrum Sententiarum*, qui incipit in secundo folio: “ad Petrum”, et finit in penultimo folio: “domine uoluntatis”.
- [5] Item, scriptum *Gartonis*, quod incipit in secundo folio: “licet ut boni”, et finit in penultimo: “habentiam”.
- [6] Item, textum *Sententiarum*, qui incipit in secundo folio: “inter”, et finit in penultimo: “tabule”.
- [7] Item, *Concordacias*, qui incipiunt in secundo folio: “ibi”, et finiunt in penultimo: “uxore”.
- [8] Item, *Ugutionem*, qui incipit in secundo folio: “antesignatum”, et finit in penultimo: “de accentum”.
- [9] Item, *Questiones philosophie*, qui incipiunt in secundo folio: “est huius”, et finit in penultimo: “explicit”.
- [10] Item, *Albertum, De animalibus*, qui incipit in secundo folio: “scienciam”, et finit in penultimo: “naturam”.
- [11] Item, *Quartum Boneuenture*, qui incipit in secundo folio: “decuit”, et finit in ultimo: “Amen”.
- [12] Item, *Augustinum, De simbolo et alias diuersos libros eiusdem*, qui incipiunt in secundo folio: “omnis Pater”, et finit: “per omnia”.
- [13] Item, *Tertium et Quartum Durandi De secundo opere*, et incipit in secundo folio: “quando factus”, et finit: “purgationem”.
- [14] Item, scriptum *Heruaeus super Petrum Secundum et Tertium Sententiarum*, qui incipit in secundo folio: “possunt”, et finit: “quod nobis concedat”.
- [15] Item, librum *De Regiminem principum*, qui incipit in secundo folio: “signum”, et finit: “in tertio”.
- [16] Item, scriptum *De questiones Gerardi Odonis super librum Ethicorum*, qui incipit in secundo folio: “apparet”, et finit in penultimo: “est”.
- [17] Item, *Collationes Iohannis, Insellensis abbatis*, que incipiunt in secundo folio: “corpus suum”, et finiunt in penultimo: “quod non”.

- [18] Item, librum *De perfectione uite, domini Guidonis*, qui incipit in secundo folio: “surus”, et finit in penultimo: “et nauibus”.
- [19] Item, *Scintillarum*, in papiro, qui incipit in secundo folio: “capitula”, et finit in penultimo: “obtractor”.
- [20] Item, scriptum *Ade, Super librum phisicorum*, qui incipit in secundo folio: “aut”, et finit in penultimo: “mouentur”.
- [21] Item, librum *De similitudinibus Anser* [sic], qui incipit in secundo folio: “qualem”, et finit in penultimo: “condempnatus”.
- [22] Item, librum *Alani*, qui incipit in secundo folio: “anima”, et finit in penultimo: “temporum”.
- [23] Item, *Scripta Beati Bernardi*, qui incipiunt in secundo folio: “quod”, et finiunt in penultimo: “exemplum”.
- [24] Item, *Algorismum*, qui incipit in secundo folio: “at”, et finit in penultimo: “retrogradatio”.
- [25] Item, *tractatus diuersos*, in papiro, *Francisci de Mayronis*, qui incipiunt in secundo folio: “ab”, et finiunt in penultimo: “nullo”.
- [26] Item, *Tabulam De ciuitate Dei*, in papiro, *cum aliis tabulis*, que incipit in secundo folio: “morum”, et finit in penultimo: “de”.
- [27] Item, *Miracula et Breuiloquium Boneuenture*, in primo uolumine, que incipiunt in secundo folio: “uolumen”, et finiunt in penultimo: “condidit”.
- [28] Item, librum *Hugonis de Sancto Victore*, qui incipit in secundo folio: “re”, et finit in penultimo: “spiritu”.
- [29] Item, *Tabulam super Decretum*, qui incipit in secundo folio: “dies”, et finit in penultimo: “dominus”.
- [30] Item, *Secundam secunde* [sic] *Beati Thome*, incipientur in secundo folio: “post comunem”, et finit: “amen”.
- [31] Item, *Innocentium, Super canonem misse*, qui incipit in secundo folio: “crucem”, et finit in penultimo: “mundi”.
- [32] Item, *Godofredum, Super Decretales*, qui incipit in secundo folio: “continunt”, et finit in penultimo: “interpretatio”.
- [33] Item, *Exposicionem uocabulorum super Bibliam*, que incipit in secundo folio: “tamen licet”, et finit in penultimo: “uirtus”.

- [34] Item, *Oficium misse*, quod incipit in secundo folio: “est”, et finit in penultimo: “uni”.
- [35] Item, unum uolumen *Questionum Theologie*, quod incipit in secundo folio: “ad”. Finitque in penultimo: “per”.
- [36] Item, *Expositionem, Crisostomi, super Epistolam ad Galatas*, in quaternis, qui incipit in secundo folio: “depreciarentur”, et finit in penultimo: “nostri”.
- [37] Item, duos quaternos *Super librum heticorum*.
- [38] Item, unum magnum *Missale*, quod incipit in secundo folio: “nos”, et finit in penultimo: “deseruiat”.
- [39] Item, unum librum ubi sunt *Flores diuersorum doctorum*, qui incipit in secundo folio: “uita”, et finit in penultimo: “sanctificatio nostra est”.
- [40] Item, *Expositiones Macrobi*, que incipiunt in secundo folio: “attendentes”, et finiunt in penultimo: “de plenitudine”.
- [41] Item, quendam librum uocatum *Thesaurus pauperum*, qui incipit in rubro: “fit”, et finit in penultimo: “de plenitudine” [sic].
- [42] Item, *Flores medicine*, que incipiunt in secundo folio: “franchorum”, et finiunt in penultimo”: “expulsi”.
- [43] Item, unum *librum de medicina*, qui incipit in secundo folio: “capite”, et finit in penultimo: “mediocriter”.
- [44] Item, *Phisicorum [...]*¹ que incipit in secundo folio: “quam”, et finit in penultimo: “parte”.
- [45] Item, unum quaternum qui intitulatur *Liber penitencialis*, et incipit in secundo folio: “ne diachonus”, et finit in penultimo: “ne remanserit”.
- [46] Item, librum *De natura deorum*, qui incipit in primo folio: “licet iam”, et finit in penultimo: “maxime”.
- [47] Item, *Policraticon*, qui incipit: “Iocundissimus”. Et in penultimo: “in morte”.
- [48] Item, unum *Librum Sermonum*, in papiro, qui incipit: “[...]”², et finit in penultimo: “non monebor”.

¹ *espai correspondent a un mot*

² *espai correspondent a tres mots abreviats.*

- [49] Item, unum quaternum *De mirabilibus ultramarinis*, qui incipit: “licet multa”, et finit in penultimo folio: “multum”.
- [50] Item, *Tabulam capitulorum libri beati Ysidori*, que incipit primus: “liber”, et finit in folio penultimo: “unicus”.
- [51] Item, aliquos *quaternos* in papiro et pergamenio.
- [52] Item, quendam librum papireum ubi sunt aliquas *distinctiones*, qui incipit: “ad inquireendas”, et finit: “adduceret”.
- [53] Item, quendam *Tabulam diuersorum librorum*, que incipit: “Aaron”, et finit: “ad Damasum”.
- [54] Item, *Dialogum Okam*, qui incipit: “in omnibus”, et finit: “recusabo”.
- [55] Item unum tractatum *Boneuenture, De opere sex dierum*, qui incipit: “in medio ecclesie”, et finit: “ueritas”.
- [56] Item, *Opus sermonum diuersorum*, quod incipit in secundo folio: “ortum”, et finit in penultimo: “dominice as”.
- [57] Item, unum librum, in papiro, *De regimine christiano*, qui incipit in secundo folio: “ut sint”, et finit in penultimo: “pleni”.
- [58] Item, *Scintillarum*, in papiro, qui incipit in secundo folio: “quod autem frigidus”, et finit: “iudei”.
- [59] Item, *Tabulam super Decretales et Decretum*, que incipit in secundo folio: “sacra”, et finit: “in peste ad si”
- [60] Item, unum *librum ubi sunt figure moralizate super Bibliam*, qui incipit in secundo folio: “paupertas”, et finit in penultimo: “siue ignorantie”.
- [61] Item, *Epistolas³ Ieronimi*, qui incipiunt in secundo folio: “dignat”, et finit in penultimo: “cometerit”.
- [62] Item, *Librum de heresibus domini Guidonis*, qui incipit in secundo folio: “ea sunt”, et finit in penultimo: “errores”.
- [63] Item, *Auctoritates philosophie*, que incipiunt in secundo folio: “duales”, et finit in penultimo: “uideant”.
- [64] Item, *Expositionem quorundam uersiculorum Psalterii*, que incipit in secundo folio: “dicandi”, et finit in penultimo folio: “facta”.

³ segueix cancel·lat Petr.

- [65] Item, *Sermones*, qui incipiunt in secundo folio: “uobis finiunt”. Et in penultimo: “sole”.
- [66] Item, *Compendium theologie*, quod incipit in secundo folio: “custodiens”, et finit in penultimo: “quales”.
- [67] Item, *Librum de erudicionem religosorum*, qui incipit in secundo folio: “discretionis”, et finit in penultimo: “naufragi”.
- [68] Item, aliquos *libros Aristotilis*, qui incipiunt in secundo folio: “Zenocrates”, et finit in penultimo: “est uerum”.
- [69] Item, *librum medicine*, qui incipit in secundo folio: “immo”, et finit in penultimo: “eorum”.
- [70] Item, unum librum *Collationum*, qui incipit in secundo folio: “sciencia grecorum”, et fini in penultimo: “uidelicet”.
- [71] Item, *Mariale*, quod incipit in secundo folio: “Iob”, et finit in penultimo: “sacerdotum”.
- [72] Item, decem et octo pecias sexternorum *Petri Alfonsi, Contra Iudeos*, que incipiunt in secundo folio: “baptismum”, et finiunt in penultimo: “occuli”.
- [73] Item, octo sexternos libri intitulatur *Defensor pacis*, et incipiunt in secundo folio: “omni”, et finiunt in penultimo: “huius”.
- [74] Item, septem sexternos libri *magistri Guillelmi de Aluernia*, qui dicitur *Cur Deus et homo*, et incipiunt in secundo folio: “ubique”, et finiunt in penultimo: “non”.
- [75] Item, tres sexternos libri [...]^{3 bis} *de cessationem legalium*, qui incipiunt in secundo folio: “quod dicit”, et finiunt in penultimo folio: “cum tu”.
- [76] Item, *Librum Cirilli cum Expositionem abbatis Ioachim*, qui incipit in secundo folio: “quo empt”, et finit in penultimo: “huius”.
- [77] Item, *Comune legium Anteclaudranum et maxime theologie*, quod incipit in secundo folio: “quo”, et finit in penultimo: “composite”.
- [78] Item, librum *Bernardi, De diligendo Dominum*, qui incipit in secundo folio: “tum”, et finit in penultimo folio: “Dei”.
- [79] Item, *Tractatus Iohannis de Braconort super sententias cum tabula*, qui incipiunt in secundo folio: “cum mode”, et finiunt un penultimo: “eorum”.

^{3 bis} espai correspondent a un mot.

- [80] Item, quatuor sexternos [...]⁴, que incipiunt in secundo folio; “omnes”, et finit in penultimo: “ponant”.
- [81] Item, *Ampho[...] uisionis* (?), que incipit in secundo folio: “spili” [sic], et finit in penultimo: “distantia”.
- [82] Item, *Sermones et Collationes* que incipiunt in secundo folio: “a diabolo”, et finiunt in penultimo: “leonem”.
- [83] Item, *Figuras Ystoriarum*, que incipiunt in secundo folio: “fuit”, et finiunt in penultimo: “ecce gratia”.
- [84] Item, *Tabulam super Moralia Iob et super alios libros*, que incipit in secundo folio: “ondulationem”, et finit in penultimo: “partes eius”.
- [85] Item, *Summas de uitiis et uirtutibus*, que incipit in secundo folio: “et de omni”, et finit in penultimo: “et troylus”.
- [86] Item, *Exempla Sacre Scripture*, que incipiunt in secundo folio: “mulieri”, et finiunt in penultimo: “tempus”.
- [87] Item, *Compendium moralis philosophie*, quod incipit in secundo folio: “de modo standi”, et finiunt in penultimo: “constat”.
- [88] Item, *Librum exemplorum et distinctionum insimile*, que incipit in secundo folio: “non sumus”, et finit in penultimo: “sperandum in domino LXI^o⁶”.
- [89] Item, [...]⁷ qui incipit in secundo folio: “quo ad nos”, et finit in penultimo: “mitit”.
- [90] Item, *Summas dictaminis magistri Guidonis*, que incipit in secundo folio: “rethorice”, et finit in penultimo: “sub distincto .t.”.
- [91] Item, unum *Tractatum de diuersis materiis*, qui incipit in secundo folio: “quarum”, et finit in penultimo: “cor”.
- [92] Item, *Tractatum de uirtutibus*, que incipit in secundo folio: “redderent”, et finit in penultimo: “sibique”.
- [93] Item, unum librum, in papiro, *Super Apocalipsis*, qui incipit in secundo folio: “prologus”, et finit in penultimo: “nouissimo”.

⁴ espai correspondent a un mot.

⁵ espai correspondent a tres lletres.

⁶ diplografia de .LXI^o., una de les xifres cancel·lades.

⁷ espai correspondent a un mot.

- [94] Item, quendam *librum ubi continentur multa dicta sanctorum et poetarum*, que incipit in secundo folio: “neque memor mali”, et finit in penultimo: “uigilantur”.
- [95] Item, *Notabilia super Decretales*, que incipiunt in secundo folio: “litera”, et finiunt in penultimo: “sunt”.
- [96] Item, *Marmotretum*, qui incipit in secundo folio: “arxeciam”, et finit in penultimo: “agna”.
- [97] Item, *Postillam Nicholai de Lira, super libros sapienciales et super prophetas*, que incipit in secundo folio: “et non ad literam”, et finit in penultimo: “conten”.
- [98] Item, *Postillam abbatis super Euangelia Diuina*, que incipit in secundo folio: “non fret”, et finit in penultimo: “ex”.
- [99] Item, *Collationes quadragesimales*, in papiro, que incipiunt in secundo folio: “amica mea”, et finiunt in penultima: “in omnibus regi”.
- [100] Item, *Postillam Super Genesim*, qui incipit in secundo folio: “uiros”, et finit in penultimo: “nati sunt tibi filii”.
- [101] Item, *Anselmum, De excellencia Beate Marie, et cum aliis seromnibus Beate Marie*, incipientem in secundo folio: “inquam”, et finientem in penultimo: “non solum”.
- [102] Item⁸, *Penultimam Primam partem philosophie*, que incipit in secundo folio: “res”, et finit in penultimo folio: “longitudinem”.
- [103] Item, *Postillam Nicholai de Lira Super Pentateucum et Tractatus de oculo morali*, qui incipiunt in secundo folio: “non complebitur”, et finiunt in penultimo: “assimilantur”.
- [104] Item, *Questiones theologales*, que incipiunt in secundo folio: “additionem”, et finiunt in penultimo: “est suum”.
- [105] Item, *Declarationes super libros Sententiarum*, que incipiunt in secundo folio: “magister”, et finiunt in penultimo: “postam gerit”.
- [106] Item, *Summas confessorum*, que incipit in secundo folio: “bona emansita”, et finit in penultimo: “ligatur”.
- [107] Item, librum *Contra hereses archiepiscopi Lugdunensis*, qui incipit in secundo folio: “et per archem”, et finit in penultimo: “male tractatus”.
- [108] Item, *Summas de uitiis et uirtutibus*, que incipit in secundo folio⁹: “[...]¹⁰”, et finit in penultimo: “.XXXIII”.

⁸ segueix cancel·lat Penultimam.

- [109] Item, *Augustinum, De concordia Euangelistarum*, qui incipit in secundo folio: “enigmate”, et finit in penultimo: “qua propter”.
- [110] Item, *Tabulam iuris fratris Iohannis de Saxonia*, que incipit in secundo folio: “diuersis monasteriis”, et finit in penultimo: “assertandum”.
- [111] Item, *Primam partem secunde beati Thome*, que incipit in secundo folio: “que non sit”, et finit in penultimo: “tactus”.
- [112] Item, *Textum ethicorum*, qui incipit in secundo folio: “operatorium”, et finit in penultimo: “ser et”.
- [113] Item, *Summas de casibus magistri Guillelmi*, que incipit in secundo folio: “[...]¹¹” et finit in penultimo: “decedit”.
- [114] Item, *Decretum sine glosa*, quod incipit in secundo folio: “finguemus”, et finit in penultimo: “et in”.
- [115] Item, *Tabulam philosophie*, que incipit in secundo folio: “scienciam”, et finit in penultimo: “et qualiter modo est”.
- [116] Item, *Minorem deriuatorem*, qui incipit in secundo folio: “potissimum”, et finit in penultimo: “de hac litera”.
- [117] Item, *Questiones theologicales*, que incipiunt in secundo folio: “que in omni actu”, et finit in penultimo: “obuiam”.
- [118] Item, *Auctoritates glosatas super Biblam*, que incipiunt in secundo folio: “bilius”, et finiunt in penultimo: “Deo gratias. Amen”.
- [119] Item, *Scintillarum*, quod incipit in secundo folio: “natura”, et finit in penultimo: “eucaristie”.
- [120] Item, *Rosam philosophie*, in sexternis, que incipit in secundo folio: “ad actum”, et finiunt in penultimo: “ab^{8 bis}”.
- [121] Item, *Sermones dominicales*, in primo uolumine, que incipiunt in secundo folio: “attendatur”, et finit in penultimo folio: “ad”.
- [122] Item, *Tabulam super Petrum Sententiarum*, que incipit in secundo folio: “uel”, et finit in penultimo folio: “originalibus”.

⁹ segueix cancel-lat bona ecclesiastica; segueix un mot.

¹⁰ espai correspondent a un mot.

¹¹ espai correspondent a un mot.

^{8 bis} espai correspondent a un mot.

- [123] Item, *Expositionem, Brunonis, super Pentateucum*, que incipit in secundo folio, “ponatur”, et finit in penultimo: “uniuersi”.
- [124] Item, *Notulas super Quartum Sententiarum*, que incipit in secundo folio: “Christus assumpsit”, et finit in penultimo: “est porcio”.
- [125] Item, *Postillam super libros ethicorum sancti Thome*, que incipit in secundo folio: “egrestis”, et finit in penultimo: “que forte”.
- [126] Item, *Sermones dominicales*, que incipiunt in secundo folio: “omnem datum”. ¹²
- [127] Item, *Tabulam super Collationes Casiani*, que incipit in secundo folio: “hereses”, et finit in penultimo: “factum est”.
- [128] Item, *Tractatum de misteriis rerum gestarum*, que incipit in secundo folio: “odiosi”, et finit in penultimo: “factum est” [sic].
- [129] Item, *Formulam honeste uite*, que incipit in secundo folio: “suadeat”, et finit in penultimo: “infidelitate”.
- [130] Item, *Augustinum, Super Genesi*, in litera antiqua, sine postibus, que incipit in secundo folio: “fiat lux”, et finit in penultimo: “actus”.
- [131] Item, *Sermones Bernardus Super Cantica*, qui incipit in secundo folio: “temptatio”, et finit in penultimo folio: “sunt alii”.
- [132] Item, librum *Bernardi, De contemptum mundi*, qui incipit in secundo folio: “occasum”, et finit in penultimo: “querite [sic] dominum”.
- [133] Item, *Decretales*, que incipiunt in secundo folio: “firmiter”.
- [134] Item, *Librum iudiciorum astrorum tebit* [sic], qui incipit in secundo folio: “ianuarii”, et finit in penultimo: “alacritas”.
- [135] Item, *librum sermonum*, qui incipit in secundo folio: “humilitas”, et finit in penultimo: “dedi uobis”.
- [136] Item, *Abstractiones astrolorum super naturalibus*, que incipiunt in secundo folio: “si en”, et finiunt in penultimo: “diuini”.
- [137] Item, in unum *librum sermonum*, qui incipit in rubrica: “ad theologos”, et finit in penultimo: “congrue dicere”.
- [138] Item *Algorismum*, qui incipit in secundo folio: “fieri suastractio”, et finit in penultimo: “anno tercio”.